

---

# Nicolai Stærke Holding ApS

**CVR-nr.: 42078492**

Skt. Jørgens Gade 76  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2023**

---

**Nicolai Stærke**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nicolai Stærke Holding ApS  
Skt. Jørgens Gade 76  
5000 Odense C

CVR-nr.: 42078492  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet aktivitet består i at eje kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat i 2022 udgør kr. -23.107. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.175</b>	<b>-18.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.175</b>	<b>-18.670</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-21.925	32.862
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-236
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.107</b>	<b>13.956</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.107</b>	<b>13.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.925	32.862
Overført resultat		-1.182	-18.906
<b>I alt</b>		<b>-23.107</b>	<b>13.956</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		76.687	98.612
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>76.687</b>	<b>98.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>76.687</b>	<b>98.612</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Likvide beholdninger		162	1.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.162</b>	<b>31.844</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>106.849</b>	<b>130.456</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.937	32.862
Overført resultat		-20.088	-18.906
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.849</b>	<b>53.956</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.000	75.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.000</b>	<b>76.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.000</b>	<b>76.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>106.849</b>	<b>130.456</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret